Câmara Municipal de Cubatão
Estado de São Paulo

486º Ano da Fundação do Povoado e

70º de Emancipação Político Administrativa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO

ERRATA – ALTERAÇÃO DE ITENS DO CERTAME – inclusão do item 17

A Comissão de Licitação Permanente, constituída pela Portaria nº 131/2019, de
22/04/2019, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a seguinte
ERRATA ao Pregão Presencial nº 12/2019.

Onde se lê:
deu-se por “deserta” para os itens 7, 8, 9, 10, 11, 12, 19.

Leia-se:
deu-se por “deserta” para os itens 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 e 19.

O presente comunicado também está disponível em www.cubatao.sp.leg.br.

Cubatão, 04/10/2019.

Kleber Alvarenga Campos Almeida
Pregoeiro